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Depdmat och dryck i Jankdping

Felix notkottbullar SarNar:

Ingredienser

Notkott (63 %), potatis, [0k, potatisstarkelse,
salt, potatisfiber, socker, svartpepparextrakt och
smalt socker.

Felix potatismos komplett:

Ingredienser

Torkad potatis 88 %, MJOLKPULVER, salt,
GRADDPULVER, svartpepparextrakt, arom,
stabiliseringsmedel (vegetabilisk monoglycerid,
E450) och antioxidationsmedel (askorbinsyra,
E304, E223 SULFIT).

Anamma Vegobullar

Ingredienser

Rapsolja, 10k, vitlok, stabiliseringsmedel (me-
tylcellulosa), &ppelextrakt, salt (1,0 %), naturlig
arom, kryddor

Felix tomatketchup

Ingredienser

Tomatpuré (motsvarande 140 g farska tomater
per 100 g ketchup ), vatten, socker, attika, modi-
fierad starkelse, salt, antioxidationsmedel (askor-
binsyra), syra (citronsyra ), konserveringsmedel
(kaliumsorbat och natriumbensoat) kryddextrakt
(bl a kanel) och kryddor (bl a paprika, vitlok).

Onos dppelmos

Ingredienser

Applen, socker, vatten, syra (citronsyra), fortjock-
ningsmedel (pektin), konserveringsmedel (kali-
umsorbat), antioxidationsmedel (askorbinsyra).
Innehall 75% &pple.

Onos lingonsylt

Ingredienser

Lingon, socker, vatten, fortjockningsmedel
(pektin), syra (citronsyra), konserveringsmedel
(kaliumsorbat). 100 g sylt innehaller 35 g lingon.
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Enervit Sportdryck

Ingredienser apelsinsmak:

Sockerarter (43%) (dextros (28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin (2,6%)), Syra (citronsyra), Dinatriumfosfat,
Apelsinarom, Fortjockningsmedel (natriumkarbox-
imetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Ingredienser citronsmak:

Sockerarter (43%) (dextros (28,4%), fruktos (17,3%),
maltodextrin (2,6%)), Syra (citronsyra), Dinatrium-
fosfat, citronarom, Fortjockningsmedel (natriumkar-
boximetylcellulosa), Magnesiumcitrat, Kaliumcitrat,
Natriumcitrat, Natriumklorid, Klumpférebyggande
medel (kiseloxid), Vitamin C (L-askorbinsyra), Niacin
(nikotinamid), Pantotensyra (kalcium-D-pantotenat),
Riboflavin, Tiaminhydroklorid.

Kan innehdlla spdr av gluten, soja, dgg, sesamfré,
mjblk och notter.

Blab&rssoppa

Ingredienser

Vatten, socker, blabar, fortjockningsmedel (modi-
fierad starkelse och guarkarnmjol), kostfiber fran
cikoriarot (inulin), syra (citronsyra), vitamin C och
arom. Innehaller 8% blabar och 8,5% tillsatt socker.

Blandsaft

Ingredienser

Socker, appeljuice, jordgubbsjuice, druvjuice,
vatten, fladerbarsjuice, syra (citronsyra). Drickfardig
saft innehaller 8,5% fruktjuice fran koncentrat

(2% jordgubbsjuice) och 7% tillsatt socker

Slat bulle

Ingredienser

VETEm]oI, vatten, sirap, rapsolja, jast, VETEgluten,
salt, mald kardemumma, KORNmalt, vegetabiliskt
emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av
fettsyror).

Kan innehdlla spdr av mandel, aprikos och mjolk.

Glutenftritt brod
Olika fabrikat forekommer - be om innehalls-
forteckning fran funktionar i depa.
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Depdmat och dryck i Hjo

Ingredienser:

Ingredienser: Mjolk, durumvete- och vetemjdl, vatten, not- och griskdtt, tomatpuré, morot, 10k, ost,
modifierad starkelse, tomat, salt, smar, agg, kryddor (bla. paprika, vitldk), drtkryddor, persilja.

Kott:11%.

Allergeninformation

Allergen [och/eller produkter dirav)

Finns i recept {J/N/Spar av)

Gluten [vete, rag, korn, spelt, kamut samt korsning mellan
dem)

]

Kraftdjur

Age

Fisk

Jordnétter

Sojabdner (sojaprotein)

Laktos

Mijdlkprotein

NOtter imandel, hasselntter, valndt, cashewnat, pekannit,

parandt, pistachmandel, makadamiandt, queensiandndt)

2= [(=[(2|2|2||2

Selleri

Senap

Sesamfrdn

Svaveldioxiner och sulfit

Lupin

Bhfitl.'lj Ur [snackor, musshor, blackfisk)
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Depdmat och dryck i Hjo

Vegetarisk lasagne

Den italienska kulturstaden har gett namn at denna grona portionslasagne med
god ostsas och en harlig fyllning av bl.a. tomat, morotter och palsternacka.

Ingredienser

Tomater, pastablad (vatten, DURUMVETEMIOL, VETESTARKELSE, AGGVITEPULVER, salt, rapsolja)
SKUMMIJOLK, mordtter, vatten, modifierad stirkelse, OST, palsternacka, kalrotter, KORNGRYN,
vegetabiliska oljor (raps, palm), salt, farinsocker, 16k, gronsakspulver (morot, 16k, palsternacka),

bladkryddor, stirkelse, vitlokspulver, kryddor och kryddextrakt.

Naringsvirde (per100g)
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Depdmat och dryck i Hjo

Vegetarisk lasagne (gluten- och laktosfri)

Ingredienser:

Krossad tomat (tomat, tomatjuice, salt, surhetsreglerande medel (citronsyra)), Quorn 17%
(mykoprotein (95%), rehydrerad AGGVITA, karamelliserat socker, konsistensmedel (kalciumklorid,
kalciumacetat), glutenfritt rostat kornmaltextrakt), vatten, Knorr visp (KARNMJOLK, vatten, laktosfri
SKUMMJOLK, certifierad palmolja, kokosolja, modifierad starkelse, emulgeringsmedel (sackaroestrar
av vegetabiliska fettsyror, mono- och diglycerider av vegetabiliska fettsyror, SOJALECITIN),
stabiliseringsmedel (guarkarnmjol, fruktmjol), laktasenzym, arom), Lasagneplattor (majsstarkelse,
sojamjol, rismjol, risstarkelse, potatismjol, emulgeringsmedel (mono- och diglycerider4 av fettsyror),
Lok, ltaliensk hardostflakes (pastériserad MJOLK, salt, startkultur, mikrobiellt ystenzym), Chilisas
(tomat, vatten, socker, salt, syra (attika, citronsyra), chili, kryddor, I6kextrakt, fortjockningsmedel
(xantangummi), antioxidationsmedel (askorbinsyra), konserveringsmedel (kaliumsorbat,
natriumbensoat)), Majsstérkelse, Salt, Vitlok, Paprikakrydda, Svartpeppar, Cayennepeppar, Muskot.

Allergeninformation
Allergen (och/eller produkter dar av) Finns i recept (J/N/Spar av)

Gluten (vete, rag, korn, spelt, kamut samt korsning mellan dem)

Kraftdjur

Agg

Fisk

Jordnotter

Sojabonor (sojaprotein)

Laktos

Mjolkprotein

NoOtter (mandel, hasselnétter, valnét, cashewnét, pekannét,
paranét, pistachmandel, makadamianét, queenslandnot)

Selleri

Senap

Sesamfron

Svaveldioxiner och sulfit
Lupin

Blotdjur (snickor, musslor, blickfisk)

= el - el - - Rl - 4
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Depdmat och dryck i Hjo

Miisli & flingor

muslicrunchy
jordgubbar&yoghurt

Crunchymiish 24% (fullkomshavregryn, socker, palmolja, fullkomsvete-
flingor/flak, puffat ris {rismjil, socker, vetegluten, kom- och vetemaltmijé,
salt, kommaltextrakt), kokosflimgor/flak, glukosfruktossirap, bakﬁu hver
(E5DQ), caramel syrup, arom), fullkomsveteflingor 20%, crunchymiisli
19% (fullkomshavregryn, oligofruktos, palmolja, inulin), yoghurtéiver.
dragna comflakes 15% (yoghurtéverdrag (socker, palmfett, vasslepulver/
mysepulver, mjlkpulver, kakaosmir, maltodextrin, emulgerings-
medel (sojalecitin), syra (E330), vaniljarom, yoghurtpulver 1%, vanilj,
geleringsmedel (E414), kokos- ach palmalja)), cornflakes (mais,
socker, salt, kornmalt), modifierad taplokastirkelse/stivelse, glukos-
sirap, ytbehandlingsmedel/overflatebehandlingsmiddel (E904)),
cornflakes 10% (mafs, salt, kommaltextrakt), ris- och fullkormnsvete-
flingor/flak B% (ris, fullkornsvete, socker, vetegluten, kornmalt,
vetemjél, mjslkpulver, salt, vetegroddar/hvetespirer), frystorkade
jordgubbsbitar/jordbaerbiter 2,5%, jordgubbspulver 0,5% (jordgubbar,
maltodextrin). Kan innehalla spar av jordnétter/peanstter,
sesamfriin, hasselnditter, r‘rmmﬁal‘, pekannétter, cashewnétter
paranéitter, valntter.

S—— 0TI e

95g

. .58

Koimdeablarbotiidet . 65g
Varay SOCKETarter/ SUKKEIarter. ... i i cnsmsstmmmssmsmsstoss 18g
s ik SR R e T, -10g
oen e i e T i R B e DS

FROSTIGA
FLINGOR

MAJSFLINGOR/MAISFLAK
FROSTADE MED SOCKER

Majs T6%, socker 21%, salt, kornmaltextrakt/bygg-
maltekstrakt. Kan innehdfla spdr av soja, mjok

HARINGSDEKLARATION/
HERINGSINNHOLD PER 100 §

...... 1650 kJ/390 kcal

Ll

...205¢g

hydrat/karbohydrat ... ... g6g
varay sockerarten sukkerarter, i 24g
| —— W S 1.
[0+ R -
Sait, Bl . Y-

FORVARING/OPPEEVARING
Tarrt 5

pmistemperatur och avskilt frin

t/lukk innerpdsen efter

& fior bevarad smak och frasighet/sprahet
HALLEARHET/HOLDBARHET

Se datumstampel.

FORPACKNIMG/EMBALLASIE

Kartongen sortéras som pappersirpacining/papic
ach innerpdsen som mjukplast

Under transport kan innehdllet sjunka ihop,
nettovikben dr doc 3

arvanc

Producerad i Tyskland far

ICA AB, 11 93 Solna, Sverige.
Kundkontak
Kundekontakt (M)
Riceptfdrslag: www. Chse

llgr www.CAse
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Brod
Skogaholm — Originalrost

Mjol (vete, siktad rag), vatten, sirap, rapsolja, jast,

Ingrediensforteckning salt, vetegluten, surdeg av vete, malt av korn.

Energi 1110 kJ / 260 kcal
Fett 2,9
- varav mattat fett <0,5
Naringsdeklaration per 100  Kolhydrat 49
g/ml - varav sockerarter 2,7
Fiber 2,4
Protein 8,8
Salt 1,0

Skogaholm — Fiberrost

Mjol (vete, fullkorn av vete och rag, siktad rag), vatten,

krossade ragkarnor 5,5%,vetegluten, sirap, jast, rapsolja, malt

av rag och korn, salt, surdegspulver av vete, vegetabiliskt
Ingrediensforteckning emulgeringsmedel (mono- och diglyceriders mono- och

diacetylvinsyraestrar). Brodet innehaller 28 % fullkorn vilket

motsvarar 36 % av torrvikten.

Brodet innehaller 18% rag.

Energi 1100 kJ / 270 kcal
Fett 3,6
- varav mattat fett 0,6
Naringsdeklaration per  Kolhydrat 45
100 g/mi - varav sockerarter 2,6
Fiber 5,2
Protein 10
Salt 0,8

Wasa Husman
"knackebrod”

www.vatternrundan.se
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Depdmat och dryck i Hjo

Blabarssoppa & mjolkprodukter

. _ = Mjolkprodukter, havredryck

Njutning sedan 1848 Standardmjélk Arla

blé Mellanmjolk Arla
. Laktosfri Mjolk Arla - "fraga efter”
vi g Filmjolk Arla
n‘;;t;:;:fa:ﬂ“;odukt a 13 1 : Laktosfri Filmjolk - "fraga efter!”
Férvaring: Torrt,
Havredryck —"fraga efter!”
Méringsvérden
T I:II}-_ g L e .
Prol:vat: PBI‘[;E;: purtFI:::: Latt & Lagom 10g
it Mjolkfritt margarin - "fraga efter!”

Fati

virray matiat fett
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